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Tegevused, kuidas planeerida, et jõuda püstitatud eesmärgini kasvatada turismitulu 2,6 
miljardini aastaks 2023. 
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Koostöövõimaluste all pean silmas just koostööd välisturgudel. 
Ettevõtted, kellel on võimekus vastu võtta väliskülalisi, teab sihtturu külaliste käitumist ja 
huvisid. 
Nõuetele vastav teenuse kvaliteet, kohapealne võõrkeelne vastuvõtt, onlines vähemalt 
inglise keelne info. 
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5,55 miljonit külastajat aastas
SEO parendustööd
Google adwords
Sisuloome
Kasutajamugavustestid
Storyteller’s Nest
Trükised: ENG, FIN, GER, RUS, JP, CHI

6



•

•

•

•

•

•

•

•

7



Toit: maitsev, hea mainega, oluline koostöö kohalike toorainete pakkujatega, väga 
hinnatud turistide poolt. 
Kultuur: meie igapäev, traditsioonid, mis on hakanud linnastunud piirkondades kaduma, 
ehtsus
Loodus: 4 erinevat aastaaega, mitmekesine maastik, piirkondlikud eripärad, vaikus ja 
rahu. Korduvkülastusi tekitav, sügis ja talv on ka popid, mitte mustad ja tumedad ööd, 
vaid hubane ja mõnus ajaviide koos kuuma saunaga või magusa koogilõhnaga kohvikus
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Familiarisation (FAM) – tootetutvustusreis sihtriikide reisibüroode töötajatele
Eesmärgiks on tutvustada sihtkohta, tooteid ja teenuseid, mida reisibüroo saab kasutada 
müügipakkumistes oma klientidele – individuaalid / GRP
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• Valitud 10 sihtturgu, kust on kõige suurem potentsiaal kasvatada korduvkülastajate 
arvu ja pakkuda kõrgema hinnaga teenuseid.

• Valiku kriteeriumiteks olid ka transpordiühendused, huvi ja teemavaldkonnad, mida 
on meil piirkondades pakkuda

11



% näitab, mis on nende 3 suurema turu osatähtsus kogu välisturistide arvust
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Sellelt slaidilt on näha pealinna ja muu Eesti ööbimiste muutus – muu Eesti on kasvanud 
peaaegu sama palju kui Tallinn, ehk siis meie eesmärk ongi lisaks Tallinnale tutvustada 
Eesti eri piirkondi. Rõhutan, mitte Tallinna asemel, vaid lisaks Tallinnale. Tallinn on meie 
tuntuim maamärk eriti esmakülastajale. Samas on Eesti erinevate piirkondade 
arendamine ja tutvustamine eriti oluline korduvkülastuse kontekstis, mida teevad meie 
naaberriikide turistid, kelle hulgas domineerivad soomlased. 

*Arvuliselt kõige rohkem kasvanud sihtturud:
Tallinnas: Ukraina, Saksamaa, Suurbrit., Läti, Rootsi
Pärnus: Läti, Venemaa, Ukraina, Rootsi 
Ida-Virus: Venemaa, Saksamaa, Läti, Suurbrit.
Tallinnas ja Pärnus mõjutasid kasvu uued hotellid (ibis, Wasa Resort)
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Soome turu B2B kliendisuhete juht Malle Kolnes – meie Soomestunud eestlane 
Soome turu kommunikatsioonijuht Timo Raussi – meie kodustatud ja hästi Eestistunud 
soomlane 

Paljud Eesti ettevõtted hoiavad Soome partneritega suhteid, külastades nende Soome 
kontoreid 
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Soome kampaania aeg on täpsustamisel 
2 FIN #EstonianWay kampaaniat on valmis = Lottemaa ja Saunatee (Lammasmäe)
Jäähoki – RB kaudu külalistele Tallinna ja ümbruskonna ja tulevaste ürituste info 
jagamine, kohapeal Visit Estonia nähtavus
Soome proffiveeb – saab vaadata uudiskirjade sisu, vajadusel infot jagada 
Ikkunapaika - olla nähtavad artiklite uudiste kaudu 
Moottori – Matkamessi jaoks tehtud 130 000 tk tiraaž on läbi. Plaan teha 
täiendatud/uuendatud sisuga 2. trükk septembriks (Caravan-mess Lahtis), kaasata saared 
+ aastaringselt lahti olevad majutus-/teenindus-/söögikohad
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Soome partnerid = reisibürood, reisikorraldajad, laevafirmad
+1 = kes juba käivad, teeksid veel midagi lisaks: külasta +1 linn, muuseum, restoran, võta 
sõber kaasa. Vaja jagada infot, et külalised saaksid infot lisavõimaluste kohta 
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Kokkuvõtlikult, miks olla oma objektiga VE lehel
2019 aastal 168 990 Unique page views
2018 aastal 124 405 Unique page views
61% otsitakse infot mobiiliga
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61% mobiiliga
32,3% mehed / 67,7% naised
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Visit Estonia välisesindaja: Ilona Kbejan

24



8 RUS #EstonianWay kampaaniat on valmis: 
https://www.visitestonia.com/en/estonianway
Kui te soovite uudiskirjas olemas olla, andke märku – jagage Sharing is caring
Vkontakte – venekeelne FB
Vene kampaania – aeg on veel lahtine
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Via Hanseatica projektis osalevad: 8 maakonda Eestis: Ida-Virumaa, Lääne-
Virumaa, Jõgevamaa,Tartumaa, Viljandimaa, Valgamaa, Võrumaa, Põlvamaa
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Reisibürood on olulised, profiil muutub, valmis teenust sisse ostma, kuid need ei kao 
kuhugi. Pigem FIT 
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Viisataotlejate arv on hea indikaator, et näha, kust meile turistid saabuvad. Taotluste arv 
on kasvus, mis annab põhjust olla optimistlik vene turistide jätkuva huvi püsimise osas 
Eesti vastu. Kui varasemalt oli Peterburg veduriks, siis sellest ajast kui EAS on aktiivselt 
tutvustanud Eestit kui reisisihti regioonides on huvi koheselt meie vastu kasvanud.

30



•

•

Nagu näha 2020 trendidest näha, siis meil on suurepärased võimalused olla atraktiivne 
kõigis 8-s punktis, mis Booking.com Venemaa direktor välja tõi: veel üle rahvastamata 
turistide poolt, kõik lähedal, Slo – Mo olemas, gastro paradiis ja unistuste puhkus nii 
vanadele kui noortele. Nüüd tuleb see teadmine ainult tarbijale kohale viia.
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Kokkuvõtlikult, miks olla oma objektiga VE lehel
61,9% otsitakse infot mobiiliga
2018 aastal Grand Total 130 607
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2018 Grand Total 291 474
38,1% mehed / 61,9% naised
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Saksamaa partnerid korraldavad jooksvalt ka oma üritusi, kuhu saavad ka Eesti 
ettevõtted kaasa tulla – jooksvalt jagame selle kohta infot. 
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Keelte põhised uudiskirjad on õigustanud end, avamis % on kõrge 25-30%
3 GER #EstonianWay kampaaniat on valmis 
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• Üleküllastunud turg
• Kui sakslastega ikkagi nende emakeeles rääkida ja läbirääkimisi pidada, tekitab see 

neis samuti kindlama tunde ja on võimalik paremaid kokkuleppeid sõlmida

• Kohtumisele minnes valmista end ette, tee kohtumisest memo ja kinnita 
kokkulepped kirjalikult!

Saksa ettevõtja on reeglina väga põhjalik, kohtumisteks ettevalmistatud!
• Küsijaõigus- küsija suu pihta ei lööda. Küsi ka siis, kui kaubaks ei lähe!
• Tea kust alustada  pealinn Berliin ei ole majanduskeskus, pigem poliitiline 

keskus
aga ITB mess Berliinis- suurim rahvusvaheline proffidele suunatud turismimess 

Saksamaal
• Sakslane teeb suurt vahet eraelul ja tööl.
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Suunatud digitegevused 
Otseühendused ja kõige rohkem elanikkonda
51,8% mobiiliga
47,4% mehed / 52,6% naised
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Välisesindaja: Lisen Espeland
Rootsi turul osaleb Visit Estonia kontaktüritustel, kuhu on ka Eesti ettevõtted teretulnud 
osalema.
Visit Estonia ise kontaktüritust ei korralda. 
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Välisesindaja: Lisen Espeland
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Välisesindaja: Lisen Espeland
Norra turul osaleb Visit Estonia kontaktüritustel, kuhu on ka Eesti ettevõtted teretulnud 
osalema.
Visit Estonia ise kontaktüritust ei korralda. 
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Kontakt: Agnia Nast
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Baltic Connecting üritusele ootame kuni 20 jaapanlast
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Saare mk langus: 2018 oli seal statistikas suurel hulgal ooperipäevadel esinenud 
hiinlaste ööbimisi
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ITB Asia – Visit Estonia stend
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USTOA – võimalik astuda liikmeks, vajate vähemalt kahe olemasoleva liikme soovitust. 
Liikmeks võivad astuda nii RB, DMC, muuseumid, atraktsioonid, hotellid, lennufirmad 
jne. Reisiteemaatiline võrgustik
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Rahvusvahelised assotsiatsioonid – kontsentratsioon on kõige suurem. 
Konverentside ja korporatiivürituste promo, Eestisse tulekuks. 
Lunch & learn Brüsselis on assotsiatsioonidele ja kaasatud vaid konverentsibürood, sest 
sihtrühmale ei sobi speed dating, formaat. 
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Messid, kus osalevad ka Eesti ettevõtted ja sihtkohad
Convene MICE mess Vilniuses 
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Läti turul oleme suuna võtnud B2C tegevustele koostöös partneritega – koostöökampaad 
või siis vastavalt üritustele ja Läti puhkepäevadele suurendame Visit Estonia 
Sotsiaalmeedia postitusi. 
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Liitu proffi uudiskirjaga!
2019 korraldasime eestlastele foto jahi ja said pakkuda pilte – tuli 6 tuh foto, mille seast 
teeme valiku, kõigi õigustega fotodega omandamiseks – k.a. kommertsõigustega. Fotode 
infot jagame meie uudiskirja kaudu
Trükised – info ja tellimine läbi visit lehe – Foto-video-trükis-esitlus alt 
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2019 Turismikonverents toimus Haapsalus
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